Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HAT FONDO DE CAPITALIZACION E INVERSION DEL SECTOR RURAL
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO
INGRESOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
RECUPERACION DE CARTERA
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
CONTRATACION DE CREDITOS
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES

1,890,304,939
1,505,018,575
4,697,255
1,500,321,320
0

0

385,286,364

O O O O O O O O O 0O 0O 0o O 0o oo oo oo o o o o o o o

2,102,804,287
1,717,517,923
1,184,815
1,716,333,108
0

0

385,286,364

O O O O O O O O O O O 0o O o oo oo o o o o o o o o o

2,110,185,150
1,717,517,923
1,184,815
1,716,333,108
0

0

392,667,227

O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO O o O o o o o o o o o
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SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
INGRESOS POR OPERACION
INTERESES COBRADOS
COMISIONES COBRADAS
OTROS
OTROS INGRESOS
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS
OTROS INGRESOS

150,400,000
0
0
0
150,400,000

o O O o o

150,400,000
0
204,515,576
106,929,249
72,797,518
24,788,809
30,370,788
0
30,370,788

150,400,000
0
0
0
150,400,000

o O O o o

150,400,000
0
204,515,576
106,929,249
72,797,518
24,788,809
30,370,788
0
30,370,788

150,400,000
0
0
0
150,400,000

o O O o o

150,400,000
0
215,837,389
151,369,343
47,314,423
17,153,623
26,429,838
0
26,429,838

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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