Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO FONDOS Y FIDEICOMISOS 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HAT FONDO DE CAPITALIZACIÓN E INVERSIÓN DEL SECTOR RURAL (PESOS)

	(PESUS)			
Concepto		ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}		1,890,304,939	2,102,804,287	2,110,185,150
DISPONIBILIDAD INICIAL		1,505,018,575	1,717,517,923	1,717,517,923
CORRIENTES		4,697,255	1,184,815	1,184,815
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO		1,500,321,320	1,716,333,108	1,716,333,108
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES		0	0	0
EN TESORERÍA DERIVADA DE CRÉDITO EXTERNO		0	0	0
INGRESOS		385,286,364	385,286,364	392,667,227
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS		o	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS		0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES		0	0	0
RECUPERACIÓN DE CARTERA		0	0	0
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS		0	0	0
A TRAVÉS DE LA BANCA MÚLTIPLE		0	0	0
BANCA COMERCIAL		0	0	0
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS		0	0	0
A TRAVÉS DE LA BANCA DE DESARROLLO		0	0	0
BANCOS DE DESARROLLO		0	0	0
FONDOS DE FOMENTO		0	0	0
OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS FINANCIERAS		0	0	0
CONTRATACIÓN DE CRÉDITOS		0	0	0
EXTERNO		0	0	0
A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN		0	0	0
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL		0	0	0
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO		0	0	0
OTROS		0	0	0
A CARGO DE LA ENTIDAD		0	0	0
A CARGO DE OTROS		0	0	0
INTERNO		0	0	0
INTERBANCARIO		0	0	0
BANXICO		0	0	0
SUJETO A CRÉDITO EXTERNO		0	0	0
LÍNEA NORMAL		О	0	0
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO		О	0	0
OTRAS FUENTES		0	0	0

Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO **FONDOS Y FIDEICOMISOS** 06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO HAT FONDO DE CAPITALIZACIÓN E INVERSIÓN DEL SECTOR RURAL (PESOS)

(1 E3O3)			
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	150,400,000	150,400,000	150,400,000
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	150,400,000	150,400,000	150,400,000
CORRIENTES	0	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	150,400,000	150,400,000	150,400,000
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIÓN	204,515,576	204,515,576	215,837,389
INTERESES COBRADOS	106,929,249	106,929,249	151,369,343
COMISIONES COBRADAS	72,797,518	72,797,518	47,314,423
OTROS	24,788,809	24,788,809	17,153,623
OTROS INGRESOS	30,370,788	30,370,788	26,429,838
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS	0	0	0
OTROS INGRESOS	30,370,788	30,370,788	26,429,838

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.